平成 30 年９月 26 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 正 興 電 機 製 作 所

代 表 者 名 代表取締役社長 添 田   英 俊

 （コード番号：6653 東証第二部･福証）

問 合 せ先 取締役経営統括本部長 田 中  勉

 （ＴＥＬ 092- 473-8831）

組織変更、執行役員の業務委嘱の変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年９月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更、執行役員の業務委

嘱の変更および人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 30 年 10 月１日付）

 トライテック株式会社との協力体制を強化し、シナジー効果を創出することでパワーエレクトロニク

ス事業の強化ならびに総合力発揮を図ることを目的として、当社事業統括本部にパワーエレクトロニク

ス部門を新設いたします。

２．執行役員の業務委嘱の変更（平成 30 年 10 月１日付）

氏  名 新役職名称等 現在の役職名称等

川﨑
かわさき

 祥紀
よしのり

執行役員 営業統括本部副本部長

兼 東京支社副支社長

兼 パワーエレクトロニクス部門長

執行役員 営業統括本部副本部長

兼 東京支社副支社長

兼 パワーエレクトロニクス担当

３．人事異動（平成 30 年 10 月１日付）

（事業統括本部）

氏  名 新役職名称等 現在の役職名称等

松尾
ま つ お

 宏明
ひろあき

パワーエレクトロニクス部門副部門長

兼 トライテック株式会社 代表取締役社長

トライテック株式会社

代表取締役社長

中村
なかむら

 貴光
たかみつ

 パワーエレクトロニクス部門担当部長
パワーソリューション設計部

パワーエレクトロニクス担当部長

以 上